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# Játékos Pozíció Magasság (cm) Súly (kg)

3 Bató Lili Irányító 170 62

4 Pap Zsófi Jobbszélső 168 65

6 Bernát Dorina Jobbszélső 172 61

7 Tóth Gréta Beálló 178 81

8 Szecsődi Laura Irányító 178 68

13 Pint Lilla Irányító 167 56

14 Pankotai Luca Irányító 165 58

17 Tóth Abigél Jobbátlövő 168 67

19 Szeberényi Flóra Jobbátlövő 178 82

22 Alaxai Zoé Beálló 176 83

25 Zákányi Blanka Jobbszélső 167 56

27 Varjú Liliána Átlövő 179 69

28 Szondi Zsófia Balszélső 168 58

29 Jurmann Gréta Átlövő, Irányító 172 60,8

32 Balogh Panna Beálló 170 74

39 Nagy Éva Kapus 180 77

66 Kiser Panna Balszélső 170 60

77 Hadnagy Fanni Beálló 180 77

88 Barta Adelinda Átlövő 172 63

91 Kurmai Panna Jobbátlövő 174 74

99 Kozma Tünde Kapus 175 80

Összes játékos
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Zsadányi Sándor Vezetőedző

Fábián Gábor Masszőr

Halmai Csaba Erőnléti edző

György Gábor Kapusedző

Csóka Patrik Technikai-vezető

Lakatos László Utánpótlás vezető

Jordán Dániel Ügyvezető

Nyerges Tibor Gyógytornász

Fenyves Balázs Kommunikációs vezető
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NB I/B – 2022/2023

H. CSAPAT  P (GK)

1. Vasas 30 (+99)

2. Kozármisleny 27 (+80)

3. Szombathely 26 (+112)

4. Eszterházy SC 26 (+43)

5. Komárom 22 (+40)

6. Algyő 21 (+37)

7. Orosháza 21 (+25)

8. Kispest 19 (+10)

9. SZISE 18 (-16)

10. DVSC U29 17 (+4)

11. PEAC 14 (-25)

12. FTC U19 13 (-42)

13. Tempo KSE 10 (-92)

14. Gárdony-Pázmánd 8 (-63)

15. Kecskemét 2 (-212)

16. Pénzügyőr SE törölve

A bajnokság részletes állása>>>

GÓLLÖVŐLISTA

1. Pankotai Luca 75 gól

Szeberényi Flóra 75 gól

2. Szecsődi Laura 67 gól

3. Szondi Zsófia 60 gól

4. Alaxai Zoé 59 gól

5. Zákányi Blanka 40 gól

6. Bató Lili 39 gól

7. Kiser Panna 29 gól

8. Bernát Dorina 26 gól

9. Tóth Abigél 24 gól

10. Varjú Liliána 20 gól

11. Hadnagy Fanni 19 gól

12. Jurmann Gréta 17 gól

13. Kurmai Panna 9 gól

14. Tóth Gréta 8 gól

15. Pint Lilla 3 gól

16. Barta Adelinda 2 gól

17. Kozma Tünde 1 gól

Nagy Éva 1 gól

18. Balogh Panna 0 gól
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Eszterházy SC
Női Kézilabda
2 hours ago

U14, U12 és U10 a heti
palettán.

4 Comment Share

Heti mérkőzéseink - …
Alábbiakban klubunk csap…

ESZTERHAZYSC.HU

Eszterházy SC …
7.5K followers

Follow Page

Még több kép...
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